АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 июня 2024 года №484
Об отмене постановления Администрации Курчатовского района Курской области от 11.06.2024 №461 «О реорганизации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Макаровская средняя общеобразовательная школа» Курчатовского района Курской области» путем присоединения к Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Иванинская средняя общеобразовательная школа» Курчатовского района Курской области
В связи с необходимостью проведения дополнительных мероприятий, связанных с реорганизацией Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Макаровская средняя общеобразовательная школа» Курчатовского района Курской области, Администрация Курчатовского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Курчатовского района Курской области от 11.06.2024 №461 «О реорганизации Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Макаровская средняя общеобразовательная школа» Курчатовского района Курской области» путем присоединения к Муниципальному казенному общеобразовательному учреждению «Иванинская средняя общеобразовательная школа» Курчатовского района Курской области отменить.
2. Управлению делами Администрации Курчатовского района Курской области разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Курчатовский район» Курской области и опубликовать в газете «Слово».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава района

                                          А.В. Ярыгин